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Sekretarijat za finansije
n/r Sekretara
g-da Ivana Backovic
Postovana,

Obavjestavamo Vas da je DOO ,Komunaine djelatnosti, Bar u periodu od 15.05.2022 godine do
22.05.2022 godine nije vriilo isplatu po osnovu sociainih davanja 1 pomocdi

S postovanjem,
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JUKULITURNI CENTAT BAR

Marsala Tita 16 35000 Bar. tel: 30 312431,0 0313 812

E-mail: jphebarget- oume, www.kulturr centarbar me

Galerya v3o 315900 “avicajni muzej 030 314-07g, Bibliote! 1030 312 931 lob 18, Dom kulture 030 311 586, San
grad Bar 0303401 6

Pit 02002892 PDV 1./31 00508-7 Jirt afun:535-9352-; Prvubanka, 520-188130-31 Hipotekarna banka

Br. 01-041/22-509
Rar, 24.5.2022,

OP TINA BAR
-Sekret: jat za finans je-
Sckretar 1 Ivani Backe vié

Predmet: Obavjestenje o obuy >zi primjene 7 kona o finan iranju polititkih subjekata i izbornih
Kampanja:

PoStovana.

Postupajuci po odredbama ' czanim za prir jenu Zakone o finansirarju politickih subjekata i
izbornih kampanja, u dijelu | ntrole raspod :le svih oblil 1 socijalne pomoéi na lokalnom nivou.
obavjestavamo Vas sljedece:

U izvjestainom: periccu od 16,5, «» 20.5.2022 godine JU Kulturni centar Bar nije
preduzimao aktivnost bilo keje vrs ». koje bi sc mogle smarati raspodjelom socijalne
pomugi.

S poStovanjem,

V
Dostavljeno: /i rf}ﬂ' £,
Jas : AN
- Naslovu ) WA,

-a‘a Erol Marunovic
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DOO “ LOVSTVO"” BAR Bar, 24.05.2022 godine
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Broj270/2?

Predmet: Obay jestenje

U sKladu sa Zakonom o finansiranju politichih subjekata i izbornih kampanja ¢ ¢lan 4o s 10 °
sakonay obay jestin amo Vas da nismo imali isplatu socijalne pomoci u periodu od 16,05 do

2305 2022 vadine
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LJE “Radio Bar” d.o.o.

broj:

Bar, 24.05.2022.

SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE OPSTINE BAR

Postovani,

Obavjestavamo vas da u periodu od 16. do 24. maja nijesmo imali nikakvih
socijalnih davanja.

Srdacan pozdrav,

DIREKTORICA

Vesna Sogki¢

Dostavljeno:
-Sekr. za fin.

-a/a



Svetlana Mijac

From: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar

Sent: Tuesday, May 24, 2022 8:12 AM

To: Svetlana Mijac

Subject: Fw: Obavjestenja o socijalnim davanjima za period 16.05.-22.05.2022. godine

From: "Sportsko-rekreativni centar" doo Bar <sportskicentarbar@t-com.me>
Sent: Tuesday, May 24, 2022 8:00 AM

To: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar

Subject: ObavjeStenja o socijalnim davanjima za period 16.05.-22.05.2022. godine

Postovani,

Shodno ¢lanu 40 Zakona o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih kampania,
obavjestavamo vas da "Sportsko-rekreativni centar" doo Bar , u periodu od 16.05 -
22.05.2022. godine, nije imao raspodjelu socijalne pomoéi.

S postovanjem,
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Leel s 4372 300 301 700

fax: t382 30 301 733

web: www.srcegrada.me




Svetlana Mijac

From: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar

Sent: Tuesday, May 24, 2022 9:57 AM

To: Svetlana Mijac

Subject: Fw: Obavjestenje - Turisticka organizacija Bar
Attachments: RjeSenje o dodjeli pomodi.pdf

From: Sabina Alibasi¢ <sabina.alibasic@bar.travel>
Sent: Tuesday, May 24, 2022 9:46 AM

To: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar

Cc: Sandra Joveti¢; Ivan Kovac

Subject: Obavjestenje - Turisticka organizacija Bar

Postovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja obavjestavamo Vas
da u TuristiCkoj organizaciji Bar, u periodu od 16. maja do 23. maja 2022. godine je bilo davanja
jednokratne nov&ane pomod¢i na ime Ruzi¢ Tamare za lijeéenje Lazara Ruzi¢a.

U prilogu Saljem Vam Rje$enje o dodjeli pomodi.

S postovanjem,

Sabina Alibasié
Saradnik za analizu trZista, prihoda i statistiku

Turisti¢ka organizacija Bar
[J¥1adimira Roloviéa 10, 85000 Bar, Crna Gora
[+ 382 69 091 003

i www.bar.travel L_L_L_I_l_l '




DOO VODOVOD | KANALIZACIJA BAR

9 Ui Branka Caloviéa br 2. 85000 BAR 0 vodovodbar@i-com me
= @ +38230312938 +382 30 312043 info@vodovod-bar me
% +382 30 312938 ce www.vodovod-bar.me

LI PIB:102054779/ ¢ PDV: 20/31-001245.

OPSTINA BAR VAR TR o niniciiision
Sekretarijat za finansije NaE znak 3'/53

n/r Backovié lvani
Bar, 24.05.2022.god.

U skladu sa dopisom br.05-430/22-774 od 21.04.2020.godine, obavjestavamo Vas
da u periodu od 16.05 - 24.05.2022.godine nije bilo isplacivanja socijalne pomoci
od strane DOO ,Vodovod i kanalizacija” Bar.

S postovanjem
Direktorica sektora za

ekonomsko - finansijske poslove
Aleksandra Kosovi¢

Ga;o‘.]'.i;.".—td._ c:

A CKB 510 239-02 HB 520-19659-74 LB 565-544-07 ZB 575-786-92
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Broj: 746/22 OFPSTINA BAR
Datum: 24.05.2022, SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE
PoStovani,

Obavjestavamo Vas da je DOO ,Mozura“ Bar, u periodu od 16.05.2022. godine do
22.05.2022. godine, izvrsila uplatu na ime donacije, i acijal~e L omed.

Naime, nase preduzece se odazvalo zahtjevu RTCG — T emisiji .Onevnica® ciji je
cilj pomo¢ socijalno-ugrozenim porodicama

Nasa firma je na ime pomodi porodicama S:aavic | Geli v i7 Doy 13 4 ci'aiznos
od 1.200,00€.

S postovanjem,

{3 {zvran irektor
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